



OPERERER NESÅ: Flere menn med minoritetsbakgrunn vil ha rettere neser, forteller Erik Grefberg, daglig leder ved Teres Medical Norge.

- FLERE MENN VIL HA RETTERE NESER

En økende andel menn med minoritetsbakgrunn opererer nesen.

(SIDE2): To trender i tiden er at menn gjør flere neseoperasjoner og at kvinner som utfører brystløft, har økt med hele 10 år i gjennomsnittalder bare i løpet av perioden 2011-2013. Menn som utfører neseoperasjoner har økt med hele 70 prosent, bare på ett år.



LES OGSÅ: **Må operere brystet på nytt**

Det viser tall fra Teres Medical Norge, som er Norges- og Skandinavias ledende aktør innen plastisk kirurgi.

- Mange menn med minoritetsbakgrunn vil ha rettere neser. Om det er fordi skjønnhetsidealet er mer vestlig vet jeg ikke, men vi ser at flere fra for eksempel Asia vil ha rettere neser, sier Erik Grefberg, daglig leder ved Teres Medical Norge.

Han forteller at mennesker med flerkulturell bakgrunn utgjør en økende andel over tid, spesielt på klinikkene i Oslo-området.

- På enkelte av våre klinikker utgjør de i underkant av 40 prosent av det samlede antall neseplastikk-pasienter i 2013.

Dette er nå helt ut

- Flerkulturelle en økende andel

Statistikken gruppen fremlegger viser at de har hatt 50 prosent økning i antall neseoperasjoner på bare ett år, og at det er menn som øker mest, med i underkant av 70 prosent.



- Det er også mange flere leger som utfører operasjoner som dette nå, enn før. Mange er øre-nese-hals spesialister i tillegg til plastikkirurger. neseoperasjoner er en krevende

Skrevet av **Helle Nilsen**

Publisert 11.04.14 14:50 Sist oppdatert 11.04.14 14:50

Liker du denne saken?

Liker 2 personer liker dette.

Tweet 8+1



ANNONSEBILAG

Her får du en helt unik lederutdanning

2013 på 26,7 år.

operasjon og neser er ikke bare neser, men også bihule og svelg. Alt skal fungere sammen.

Gjennomsnittsalderen på pasientene ved Teres-klinikkene i Norge var i

Kvinnene eldre når de utfører brystløft

Flere kvinner velger altså brystløft, men de som velger denne operasjonen er gjerne eldre enn tidligere. Løftet gjøres gjerne i kombinasjon med silikoninnlegg, ifølge statistikken.

- Fra 2011 til 2013 har alderen på gjennomsnittspasienten som velger dette inngrepet steget med over 10 år – fra 35,44 år til 46,32 år. Gravitasjonskraft, barnefødsler og amming gjør sin innvirkning på de fleste etter hvert som man blir eldre. Dersom man går med planer om å legge inn silikon, er det mange som velger å gjøre dette når man er gjennom denne perioden, og man opplever at ønske om å få tilbake sine opprinnelige og «naturlige» bryster, sier Teres-sjef Erik Grefberg til Side2.

Han legger til at det er lenge siden store silikonpupper var populært.

- Det er blitt et stadig voksende krav til livskvalitet og 40 er det nye 30. Derfor tror jeg mange kvinner i 40-årene velger å gjøre noe med brystene for ikke å måtte forringe livskvaliteten fordi de ikke vil vise seg i bikini, for eksempel.

Han forteller at behandlinger som botox og restylane er mest populært blant de rundt i slutten av 20-årene-40 år mens de over 40 år gjerne velger mer varige operasjoner.



Foto: Foto: Colourbox/Oksana Kuzmina